
—  92  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-10-2010 5a Serie speciale - n. 126

    CAMERE DI COMMERCIO, INDUSTRIA E ARTIGIANATO

    CAMERA DI COMMERCIO DI ROVIGO

      Estratto bando di gara a procedura aperta    

  
 



—  93  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-10-2010 5a Serie speciale - n. 126

 

  Il segretario generale: dott. Giacomo de’ Stefani

  TC10BFI22735 (A pagamento).

    UNIONCAMERE – CAMERE DI COMMERCIO D’ITALIA

      ESTRATTO BANDO DI GARA N. 2010/S 209-319812 DEL 27/10/2010 RELATIVO ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVI-
ZIO DI ATTIVITA’ STATISTICHE E DI ELABORAZIONE SUI FABBISOGNI OCCUPAZIONALI E SULLE PREVISIONI 

DELLA DOMANDA DI LAVORO DA PARTE DELLE IMPRESE IN ITALIA (CIG 0558416375).    

     I.1) Amministrazione Aggiudicatrice: Unioncamere - Camere di Commercio d’Italia - Piazza Sallustio n. 9 V piano, 
00187 Roma, tel 06 47 04 532 - fax 06 47 04 346, economato@unioncamere.it; 

 II.1.1) Denominazione: affidamento del servizio di attivita’ statistiche e di elaborazione sui fabbisogni occupazionali e 
sulle previsioni della domanda di lavoro da parte delle imprese in Italia ; 

 II.2.1) Valore dell’appalto IVA esclusa: Euro 610.000,00; 
 III.2) Condizioni di partecipazione: consultare bando di gara integrale; 
 IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta; 
 IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base a criteri stabiliti nel bando di gara; 
 IV.3.4) Termine di ricezione delle offerte: entro le ore 12.00 del 17/12/2010, corredate dalla documentazione indicata 

nel bando di gara e nel disciplinare di gara; 
 VI.3) Documentazione: il bando di gara integrale, il disciplinare di gara, il capitolato tecnico ed i relativi allegati possono 

essere richiesti all’Ufficio Contrattualistica e Economato di Unioncamere o scaricati dal sito istituzionale www.unioncamere.it.; 
 VI.5) Data di trasmissione del bando alla G.U.E.E.: 25/10/2010 
 Roma, 27/10/2010   

  Responsabile Del Procedimento
Dott. Claudio Gagliardi

  T10BFI22968 (A pagamento).


